財團法人工業技術研究院　函

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段

195號
承辦人：陳聖薇
電　話：03-5913003
電子信箱：itri535817@itri.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年05月31日
發文字號：工研學字第1130011352號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 ATTCH1

主旨：為使年輕學子更瞭解電力能源產業，搭建學子與企業對話
之平台管道，本院將於6月26日開辦「一日綠能科技體驗
營」，請協助轉知貴校各系所，推薦學生參與。

說明：
一、因應能源轉型帶動再生能源、智慧電網的發展，本院於

2018年成立「電網學校」集結台電等30個產、學、研機構
合組「電網學校暨人才發展聯盟」，提供獎學金、電力培
訓課程，希能為台灣培育更多電網菁英人才。

二、今年度本聯盟將安排「一日綠能科技體驗營」，盼透過帶
領學生實地參訪台南沙崙綠能科學城、參觀綠能實驗室，
並邀請達德能源、華城電機、亞福儲能等電力能源產業
者，分享最熱門的重電、儲能、風電等電能議題，期透過
本活動提供學生實地互動、了解企業的機會，敬請貴校踴
躍推薦學生參與。

三、活動時間：113年6月26日9:10~16:40。
四、活動地點：工研院沙崙綠能科技示範場域（台南市歸仁區

高發二路360號）。
五、招收人數：預70位。
六、活動費用：500元/人。
七、活動詳情及報名方式：請參考附件資訊。
八、本案連絡人： 陳小姐 電話：03-591-3003  /  E-mail:

itri535817@itri.org.tw 高小姐 電話：03-591-6092 /
E-mail: itriB00058@itri.org.tw

正本：國立屏東科技大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)